

WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.UNIT "B"
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257

Info@wcls.us

Fax # 951-779-9256

WCLS.US

**PROPOSAL**

| Date | Estimate # |
|-----------|------------|
| 6/20/2024 | 15240 |

| Name / Address |
|---|
| CITY OF MENIFEE PUBLIC WORKS 29714 HAUN ROAD MENIFEE, CA 92586 |

| Terms | VEHICLE TYPE |
|--------|--------------|
| Net 30 | TACOMA |

| Item | Description | Qty | Cost | Total |
|---------------------|---|-----|----------|-----------|
| | >>TO INSTALL THE FOLLOWING IN A 2024 TOYOTA TACOMA<< | | | |
| 115.00/HOUR | LABOR TO STRIP & REUSE EQUIPMENT FROM VEHICLE | 4 | 115.00 | 460.00T |
| 115.00/HOUR | LABOR TO INSTALL THE FOLLOWING | 34 | 115.00 | 3,910.00T |
| MP563U-RBW-SMK | MICROPULSE ULTRA 6, TRI COLOR, SMOKE LENS RED/BLUE/WHITE | 1 | 139.10 | 139.10T |
| | - REPLACE GRILLE LIGHTS | | | |
| FABRICATED | FABRICATION TO MAKE GRILLE LIGHTS AS COVERT AS POSSIBLE | 1 | 145.00 | 145.00T |
| MP5M6U-WIN | ADHESIVE MOUNT KIT FOR (1) MP56U LIGHT KIT INCLUDES 90 , 67,46. & 30 DEGREES SHROUDS | 4 | 40.04 | 160.16T |
| | - FOR REAR WINDOW LIGHTS | | | |
| | - VISOR LIGHTS | | | |
| FHL-CHG | FLASHER, HEADLIGHT, | 1 | 83.06 | 83.06T |
| FHL-TAIL | FLASHER, TAILLIGHT, UNIVERSAL APPLICATIONS , 18" WIRE LEADS | 1 | 76.64 | 76.64T |
| T-TYTACM1-05S-PC... | TACOMA PICKUP MAG 1 DWR 5' SB, A-WTHR, PASSENGER SIDE MAGNUM HEIGHT TRUCKVAULT HALF WIDTH, PASSENGER SIDE VEHICLE YEAR: 2024 BED LENGTH: 5' HEAVY DUTY EXTERIOR COATING DRAWER INTERIOR CARPET: CINDER COMPRESSION LOCK | 1 | 2,525.40 | 2,525.40T |
| SHIPPING | SHIPPING OF TRUCK VAULT | 1 | 200.00 | 200.00 |
| ELECTRONICS BO... | ELECTRONICS BOARD WITH CARPET | 1 | 65.00 | 65.00T |
| 7185B | 70 AMP CIRCUIT BREAKER | 1 | 29.30 | 29.30T |

Subtotal**Sales Tax (8.75%)****Total**

WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.

UNIT "B"
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257

Info@wcls.us

Fax # 951-779-9256

WCLS.US

**PROPOSAL**

| Date | Estimate # |
|-----------|------------|
| 6/20/2024 | 15240 |

| Name / Address |
|---|
| CITY OF MENIFEE PUBLIC WORKS 29714 HAUN ROAD MENIFEE, CA 92586 |

| Terms | VEHICLE TYPE |
|--------|--------------|
| Net 30 | TACOMA |

| Item | Description | Qty | Cost | Total |
|---------------|--|-----|--------|---------|
| U-CBB-BK | UNIVERSAL CIRCUIT BREAKER BRACKET FROM BK CUSTOMS | 1 | 15.00 | 15.00T |
| 5032B | FUSE BLOCK STBLADE DUAL 12 W/ GROUND/COVER | 1 | 46.40 | 46.40T |
| 7615B | AUTOMATIC TIMER DISCONNECT | 1 | 106.61 | 106.61T |
| JOB MATERIALS | MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC. | 1 | 150.00 | 150.00T |

*ESTIMATES ARE VALID FOR 30 DAYS.

*ORDERS WILL BE INVOICED UPON NOTIFICATION OF COMPLETION

*RETURNS/CANCELLATIONS ARE SUBJECT TO A 25% RESTOCKING FEE AND SHIPPING CHARGES.

*PLEASE MAKE SURE YOU HAVE ALL CUSTOMER SUPPLIED PARTS WHEN VEHICLE IS DROPPED OFF TO AVOID DELAYS. IF DELAYS CONTINUE, WE WILL SUPPLY NEEDED PARTS AT CUSTOMERS EXPENSE.

*CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878

*NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

Subtotal \$8,111.67

Sales Tax (8.75%) \$692.27

Total \$8,803.94